
                                                                          

 

Pressemelding – 26 millioner til naturen som klasserom             2.des 2025 

Friluftsrådenes Landsforbund (FL) har fått 26,55 millioner kroner i støtte fra 

Sparebankstiftelsen DNB for å gjøre naturen til læringsarena for barn i hele landet.  

Prosjektet «Læring i friluft 2026–2028» vil nå 300 skoler og over 60.000 elever med mer 

praktisk og variert undervisning ute i naturen i alle fag. 

«Tildelingen gir oss mulighet til å sørge for at barn over hele landet får natur og 

nærmiljø som en naturlig del av skoledagen», sier Paul Waaler, daglig leder i 

Friluftsrådenes Landsforbund. 

Prosjektet bygger videre på en vellykket pilot gjennomført i perioden 2023–2025, hvor 

over 90 skoler deltok. Med den nye tildelingen skal modellen spres til hele landet, og 

bidra til et varig løft for praktisk undervisning i alle fag – ute i nærnaturen. 

Støtten fra Sparebankstiftelsen DNB gjør det mulig å gi lærere kompetanse og verktøy, 

slik at barn kan oppleve fellesskap, læringsglede og mestring i naturen. Tiltaket er gratis, 

inkluderende og i tråd med læreplanen LK20 og regjeringens satsing på praktisk læring 

og folkehelse. 

Friluftsrådene er interkommunale samarbeidspartnere som kjenner skolene og 

nærnaturen godt. De står klare til å støtte lærerne lokalt, og utviklingen skal skje i tett 

samarbeid med blant annet Naturfagsenteret, lærerutdanningene, Norsk Friluftsliv og 

frivillige organisasjoner. 

- Vi er glade for å bidra til at flere får ha uteskole som en del av skolehverdagen, og får 

naturopplevelser der de bor. Når nærmiljøet blir klasserom, styrkes både læringen og 

fellesskapet. Dette er et tiltak med stor betydning for barn og unge over hele landet, sier 

Eva Grothe i Sparebankstiftelsen DNB. Stiftelsen deler hvert år ut midler til 

samfunnsnyttige tiltak, med særlig vekt på barn og unge.  

 



– Vi takker Sparebankstiftelsen DNB for tilliten. Dette er en investering i barn og unges 

fremtid, og i naturen som vår viktigste læringsarena, avslutter Waaler. 

For mer informasjon:  

Paul Waaler, daglig leder i Friluftsrådenes Landsforbund 

Telefon: 950 32 734 

Eva Grothe, rådgiver Natur og friluftsliv, Sparebankstiftelsen DNB 

Epost: eva.grothe@sparebankstiftelsen.no 

Telefon: 951 38 340 
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Barn i Trondheimsskolen i byens største klasserom 

Foto Knut Erling Flataker Trondheimregionens friluftsråd  
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